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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82104008S

2. Data e Regjistrimit 04/09/2018
3. Emri i Subjektit GLOBAL MULTI BUSINESS AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 9, Rruga 
Bardhok Biba, Kompleksi Hodaj, Kati perdhe, Njesi 32. m2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Keshillim, ndermjetesim ne financime nga institucione 

fmanciare dhe jofinanciare, shitje pasuri te tundshme dhe te 
patundshme, shitje transferim patenta dhe teknologji etj. 
Agjent per ofrim te sherbimeve FinTech, transerta te parave, 
sigurime jete dhe jo jete, ne fushen e turizmit, biletave te 
transporteve tokesore, ajrore, ujore etj. Raporte studimi, 
vleresime, certifikime, auditime, ekspertiza te ndryshme per 
ndotjen e mjedisit, manaxhimit dhe riciklimit te mbeturinave 
dhe sherbime te lidhura me to. Tregtia me shumice dhe 
pakice, import-eksport te mallrave te ndryshme, hardware 
dhe zhvillim implementim software. Tregti me shumice dhe 
pakice, te prodhimeve bujqesore, blegtorale, 
produkte/nenprodukte te pyllit, bime medicinale, produkte 
agroindustriale etj. Ndertim objektesh, sherbime te punimeve 
te lidhura me industrine e ndertimit. Ndertim rruge, rrjete te 
transmetimit te energjise elektrike, telekomunikacione, uje, 
sherbime per mirembajtjen e tyre. Sherbime transporti 
pasagjere dhe mallra ne rrjet tokesor, hekurudhor, ujor, ajror.  
Sherbime te komunikimeve elektronike dhe postare. 
Marketing, promovim, evente per nxitjen e investimeve, 
prodhimit, eksportit, teknologjive te reja dhe inovacionit ne 
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ekonomine kombetare dhe ne shkalle globale.

Vjollca Tarja10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2018                Deri: 03/09/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VjollcaTarja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GLOBAL MULTI BUSINESS AL
Telefon: 0673387692  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-925446-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9632F5AD-42D7-4CEB-B4D8-38356BCD23D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634AFEFE-4982-4EA4-B145-55239BB6302F

